

Henrik Deigaard Holding ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 81 43

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Henrik Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Deigaard Holding ApS Skovbjergvej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 82 81 43 Stiftet: 14. september 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Deigaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Brdr. Deigaard ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.865 kr. mod -3.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.998 kr. mod -218.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsens vil på selskabets førstkommende generalforsamling vurdere mulighederne for reetablering af selskabets kapital.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.865	-3.726
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.338	-207.131
Andre finansielle indtægter	3.559	5.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.034	-5.453
Resultat før skat	158.998	-211.259
Skat af årets resultat	0	-7.656
Årets resultat	158.998	-218.915
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.915
Disponeret i alt	158.998	-218.915

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.880
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	130.880
	Anlægsaktiver i alt	0	130.880
	Aktiver i alt	0	130.880

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Overført resultat	<u>-653.968</u>	<u>-812.966</u>
	Egenkapital i alt	<u>-28.968</u>	<u>-187.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15	0
6	Anden gæld	<u>28.953</u>	<u>318.846</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.968</u>	<u>318.846</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.968</u>	<u>318.846</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>130.880</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsens vil på selskabets førstkomende generalforsamling vurdere mulighederne for reetablering af selskabets kapital.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.034	5.453
	<u>4.034</u>	<u>5.453</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	550.001	550.001
Kostpris 31. december 2016	<u>550.001</u>	<u>550.001</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2016	-531.331	-506.208
Korrektion af tidligere år	-37.769	-182.008
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.099	-25.123
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-550.001</u>	<u>-713.339</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	163.338
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>163.338</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Deigaard ApS	Aarhus	100 %

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	625.000	625.000
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-812.966	-594.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>158.998</u>	<u>-218.915</u>
	<u>-653.968</u>	<u>-812.966</u>
6. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.453	317.346
Afsat revisor	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	<u>28.953</u>	<u>318.846</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.